АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29.03.2013.

                         № 323

         г.Новошахтинск

О внесении изменений в

постановление Мэра города

от 17.08.2007. №987

В связи с организационно кадровыми изменениями в Администрации города Новошахтинска и в муниципальном казенном учреждении города Новошахтинска «Управление жилищно-коммунального хозяйства»,  в целях решения задач, возложенных на комиссию по обследованию дорожных условий улично – дорожной сети г. Новошахтинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить новый состав комиссии по обследованию дорожных условий улично–дорожной сети г. Новошахтинска, изложив приложение №2 к постановлению Мэра города от 17.08.2007. №987 «О комиссии по обследованию дорожных условий улично–дорожной сети г. Новошахтинска» в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 26.10.2012. №1240 «О внесении изменений в постановление Мэра города от 17.08.2007. №987».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации  города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр города

И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел ЖКХ, транспорта, связи
и тарифной политики
Администрации города

Приложение №1

 к постановлению

    Администрации города

    от 29.03.2013. № 323

Состав

комиссии по обследованию дорожных условий улично – дорожной сети

г. Новошахтинска

	 Никитенко

 Вячеслав Фёдорович

	главный специалист отдела ЖКХ, транспорта, связи и тарифной политики Администрации города, председатель комиссии.

	Зверев

Георгий Афанасьевич
	главный специалист отдела ЖКХ, транспорта, связи и тарифной политики Администрации города,  заместитель председателя комиссии.

	Озеров

Николай Григорьевич
	ведущий специалист отдела ЖКХ, транспорта, связи и тарифной политики Администрации города, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Гутник

Николай Валентинович

	старший Государственный инспектор дорожной инспекции и организации движения ОГИБДД  Отдела МВД России по                   г. Новошахтинску.

	Малашкин

Николай Александрович
	главный инженер Шахтинской дистанции пути.

	Руденко

Виктор Петрович

	заместитель генерального директора ООО «Автотранс»,

ООО «Автоасс».

	Тютюнников

Александр Юрьевич

	ведущий инженер отдела по благоустройству и охране окружающей среды муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление жилищно-коммунального хозяйства».

Управляющий делами

Администрации города

       Ю.А. Лубенцов